
KVIETIMAS REMTI
BSIDES VILNIUS 2025



Ačiū, jog domitės galimybe remti BSides Vilnius 2025. Tai ypatingai 
vertinama Lietuvos kibernetinio saugumo bendruomenės bei mūsų pačių, 
renginio organizatorių. Mūsų tikslas – įtraukiantis ir visiems prieinamas 
renginys, organizuojamas įsitraukiant bendruomenei.

Šios prezentacijos tikslas yra apžvelgti praėjusį renginį, pasidalinti 
vyksiančios konferencijos idėja, bei pateikti galimus rėmimo variantus. 
Svarbu žinoti tai, jog mes esame atviri bet kokioms kitoms rėmimo 
formoms, kurios nėra nurodytos.

Nuoširdžiai,

BSides Vilnius organizatorių komanda

ĮŽANGA



BENDRUOMENIŠKUMO SVARBA

Bendruomeniška
Organizuojama pačių kibernetinio saugumo bendruomenės 
narių – viešosios įstaigos BSides Vilnius, bei padedant 
savanoriams.

Prieinama ir įtrauku
Tikime, jog stipri kibernetinio saugumo bendruomenė yra 
svarbus veiksnys užtikrinant visos šalies atsparumą. Mūsų 
tikslas – kad renginys būtų prieinamas kiekvienam 
bendruomenės nariui.

Nepriklausomas ir remiamas tų, kuriems rūpi
Kandidatai į pranešėjus atrenkami nepriklausomos komisijos, 
užtikrinant nešališkumą ir lygias pretendentų teises.
9 rėmėjai padėjo sukurti 2024 metų renginį.



DALIS NEPRIKLAUSOMŲ 
RENGINIŲ SERIJOS 
VISAME PASAULYJE

Security BSides renginiai ir konferencijos yra 
nepriklausomai organizuojami bei vyksta visame 
pasaulyje.

Pirmoji BSides konferencija vyko Las Vegase 2009 m., 
kaip alternatyva didžiosioms konferencijoms, tokioms 
kaip BlackHat.

Šiuo metu renginys vyksta daugiau nei 100 miestų 
visame pasaulyje.

Lietuvoje pirmą kartą vyko 2024 m. gegužės 16 d.



5

2024 m. RENGINIO 
APŽVALGA

200 dalyvių

9 rėmėjai, vietos rėmėjas - Danske Bank

Pradėta planuoti 2023 m. gruodį, įvyko Gegužės 16, 
2024

8 pranešėjai atrinkti iš 29 kandidatų

Bilietai išparduoti per 18 dienų

Unikalūs ženkleliai kiekvienam dalyviui

Vakarinė renginio dalis vyko Lukiškių Kalėjime 2.0

VIDEO: bsidesvilnius.lt/2024

https://bsidesvilnius.lt/2024


0
5

10
15
20
25
30

Nah Could be 
better

Neutral Good Awesome

MAISTAS 🍕

0
5

10
15
20
25
30

Nah Could be 
better

Neutral Good Awesome

VIETA 🏠

0

5

10

15

20

Nah Could be 
better

Neutral Good Awesome

VEIKLOS 🎮

0

5

10

15

20

25

Nah Could be 
better

Neutral Good Awesome

PREZENTACIJOS 🎤

2024 m. RENGINIO GRĮŽTAMASIS RYŠYS (n=47)



§ 300 - 400 dalyvių
§ Dviejų dienų renginys Vilniaus centre Gegužės gale
§ Edukacinės dirbtuvės bei Capture the Flag turnyras
§ Prieinama bilieto kaina (±25 EUR)
§ Didelė dalis pranešėjų – iš vietinės bendruomenės
§ Pranešėjai atrenkami nepriklausomos komisijos

2025 m. TIKSLAI



Kajus Šeštokas
kajus.io

Vyr. Saugumo Inžinierius @ Flo 
Health

Roberta Matulėnaitė
Etiška Hakerė

Dominykas Vaitkus
Saugumo Konsultantas @ 

Truesec

Vytautas Krakauskas
Saugumo ir Privatumo 
Inžinerija @ Vinted

Neringa Macijauskaitė
Informacijos Saugumo 
Tyrinėtoja @ Cybernews

Kibernetinio Saugumo ir 
Skaitmeninės Rizikos Vadovas 

@ Advisense

ORGANIZATORIŲ KOMANDA



KIBERNETINIO SAUGUMO TALENTAS 
PASIEKIAMAS RANKA

Įdarbinimo, talentų paieškos ir žmogiškųjų resursų komandos: 

BSides Vilnius yra puikus renginys jums!

• Padidinkite savo prekės ženklo matomumą tarp cyber specialistų
• Pasiekite vietos kibernetinio saugumo talentus
• Pateikite savo prekės ženklą kaip bendruomenės rėmėją 



CORE SILVER GOLD (TIK 3 VNT.) UNIKALUS

Logo patalpinimas 
puslapyje

Logo patalpinimas 
puslapyje bei 
konferencijoje (tarp 
kalbėtojų; fotosienelė)

Logo patalpinimas puslapyje bei 
konferencijoje (tarp kalbėtojų; 
fotosienelė)

Papildomos naudos 
atsižvelgiant į norus 
bei biudžetą.

Keletas idėjų:

• Stalo futbolo 
turnyas

• Teminiai vakarinės 
dallies gėrimai

• CTF prizas
• Teminis protmūšis
• …

Paminėjimai soc. 
medijose

Paminėjimai soc. 
medijose

Paminėjimai soc. medijose

1 bilietas į renginį 2 bilietai į renginį 4 bilietai į renginį

Darbo skelbimas su 
norimu tekstu ant 
kamštinės lentos renginyje 
bei puslapyje

Darbo skelbimas su norimu tekstu 
ant kamštinės lentos renginyje bei 
puslapyje

Logo ant ženklelių

Erdvė booth’ams, brošiūroms ar/ir 
swag’ui

Rėmimo suma 1000 EUR 2500 EUR 5000 EUR
Pasikalbėkime

Po mokesčių* 700 EUR 1750 EUR 3500 EUR

FINANSINĖS PARAMOS VARIANTAI

*Pelno mokesčio įstatymo 28 str.



Tai galėtų būti:

- Techninių dirbtuvių (workshops) vedimas

- Pagalba organizuojant CTF turnyrą

- Pagalba kuriant bei gaminant ženklelius

- Pagalba konkrečiai renginio daliai, pvz. apšvietimas, 
įgarsinimas, video, maitinimas

NEFINANSINĖ 
PAGALBA



Ačiū už Jūsų susidomėjimą remti 
BSides Vilnius 2025!

info@bsidesvilnius.lt

https://www.bsidesvilnius.lt

mailto:info@bsidesvilnius.lt
https://bsidesvilnius.lt/

